BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

Số:              /TB - ĐHL
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm 2021

THÔNG BÁO

Tổ chức chương trình Tư vấn trực tuyến phương pháp ôn tập

và thi hiệu quả cho học viên hệ vừa làm vừa học, văn bằng 2 chính quy

Căn cứ Thông báo kết luận số 620/TB-ĐHL ngày 27/9/2021 của Hiệu trưởng Nhà trường về thi kết thúc học phần học kỳ 2 năm học 2020 – 2021 và Kế hoạch số 652/KH-ĐHL ngày 06/10/2021 về việc tổ chức chương trình Livestream tư vấn phương pháp ôn tập và thi online hiệu quả cho sinh viên Trường Đại học Luật TP. HCM, nhằm giúp sinh viên, học viên có phương pháp ôn tập và thi hiệu quả, đồng thời trực tiếp tư vấn, giải đáp các vấn đề học viên hệ vừa làm vừa học, văn bằng 2 quan tâm liên quan đến hình thức thi online, Nhà trường thông báo đến học viên các lớp hệ vừa làm vừa học, văn bằng 2 như sau:

1. Thời gian tổ chức buổi tư vấn: từ 14h00 – 16h30, thứ tư ngày 01/12/2021.

2. Hình thức:

+ Trực tuyến qua phần mềm Zoom:

https://zoom.us/j/6806251304?pwd=eGxXYk5NUWxaamw5bEpkSTlqTU53UT09  Meeting ID: 680 625 1304    Passcode: 540614

+ Livestream trên Fanpage và Youtube: Trường Đại học Luật TP.HCM.

3. Khách mời:

- ThS. Đoàn Việt Hùng, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Quản lý hệ vừa làm vừa học.

- ThS. Lê Văn Hiển, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Đào tạo.

- TS. Nguyễn Văn Tiến, Phó Trưởng khoa Luật Dân sự.
- TS. Phan Hoài Nam, Phó Trưởng khoa Luật Quốc tế.

- ThS. Nguyễn Thị Kim Cúc, Giảng viên Khoa Luật Quốc tế.

- Ông Phạm Bửu Tài, chuyên viên Trung tâm Công nghệ thông tin.

4. Nội dung chương trình:

- Hướng dẫn phương thức thi và giải đáp các vấn đề về kỹ thuật khi thi.

- Tư vấn các phương pháp ôn tập và thi hiệu quả cho học viên.

Các câu hỏi giao lưu và cần giải đáp vui lòng gửi về email: bantruyenthong@hcmulaw.edu.vn

5. Thi thử online: Học viên có thể thực hiện thi thử tại Cổng thi online: https://thionline.hcmulaw.edu.vn/ từ ngày 25/11/2021.

Để cho chương trình được hiệu quả, đề nghị Ban Cán sự lớp thông tin rộng rãi đến các học viên và báo số lượng học viên dự kiến trong lớp tham gia chương trình cho giáo viên phụ trách lớp trước ngày 27/11/2021.

	Nơi nhận:

- BGH (t/b);

- Các đơn vị (t/h);

- BCS lớp (t/h);

- Website trường;

- Lưu VT, QHDN;
	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Trường Sơn